АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 сентября 2023 год                     с. Екатериновка                                              № 44
Об аннулировании адреса
          В связи с прекращением существования земельного участка с кадастровым номером 25:13:030210:3701, путем разделения и образованием двух земельных участков с кадастровыми номерами 25:13:030210:4816, 25:13:030210:4817, в соответствии Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в редакции постановлений Правительства Российской Федерации от 24.04.2015 № 387, от 12.08.2015 № 832, от 21.12.2018 № 1622, от 04.09.2020 № 1355, от 26.11.2021 № 2059, от 26.07.2022 № 1332, от 02.08.2022 № 1371), Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать в Государственном адресном реестре адрес:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Пионерская, земельный участок 1б, кадастровый номер 25:13:030210:3701 (уникальный номер в ГАР 6e22d778-8cfe-48c7-91f9-a2b215b1cfce).
И.о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                                         Н.В. Луценко